
1 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

29.10.2014 N 66-Р 

    

 Об утверждении состава службы 

здоровья  

  

  

В целях совершенствования научно-методического обеспечения по 

здоровьесберегающей и здоровьесозидающей деятельности в ГБОУ школе-интернате № 8 

Пушкинского района Санкт-Петербурга и на основании распоряжения Комитета по 

образованию № 124-p от 31.01.2008 г. «Об утверждении Концепции создания Службы 

здоровья в образовательных учреждениях Санкт-Петербурга» 

п р и к а зыв аю :  

1. Утвердить Службу здоровья в образовательном учреждении в следующем составе: 

Тимакова С.М., заместитель директора по УВР, – руководитель Службы здоровья; 

Смирнова М.С., инструктор по физической культуре, – заместитель руководителя Службы 

здоровья,  руководитель физкультурно-оздоровительного оргзвена; 

Мясникова Д.И.,  медсестра, – руководитель медицинского оргзвена; 

Максимова Н.Л. – руководитель образовательно-коррекционно-валеологического оргзвена; 

Пазарацкас Е.А., педагог-психолог – руководитель психологического оргзвена; 

Ефременко Л.А., учитель русского языка и литературы – руководитель информационно-

технологического оргзвена; 

2. Специалистам Службы здоровья в своей деятельности руководствоваться 

Положением о Службе здоровья. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ___________________________ В.П. Смирнова 

 


